

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: 3963 Jan Gołasa



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millenium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: 3963 Jan Gołasa.

Miejscowość: Sulechów | Województwo: lubuskie

Poznaj historię naszego syna...



U naszego synka Jasia już w 25 tygodniu życia płodowego dostrzeżono skrócenie kości długich oraz wygięcie kości udowych. Od tego czasu przez wiele tygodni lekarze próbowali znaleźć przyczynę tych nieprawidłowości. Odpowiedź przyniosła dopiero amniopunkcja, po której potwierdziły się nasze wszystkie obawy - u synka wykryto mutację genu COL1A2 odpowiadającą za wrodzoną łamliwość kości. Aby uniknąć kolejnych złamań, synek musiał urodzić się poprzez cesarskie cięcie.

Obecnie nasz maluszek ma kilka miesięcy i rozpoznano u niego już dwa prenatalne złamania kości udowych, wygięcie piszczelowych, a także skrócenie ramiennych. Jesteśmy po konsultacjach z ortopedą, fizjoterapeutą, rehabilitantem, pediatrą i neonatologiem - wszyscy zgodnie stwierdzili, że jedyną możliwością na poprawę funkcjonowania chłopca w przyszłości jest intensywna, a co za tym idzie bardzo droga, rehabilitacja, którą niedawno rozpoczęliśmy. Niestety, niewiele osób specjalizuje się w tej rzadkiej chorobie - na wizyty jeździmy dosłownie po całej Polsce. Na chwilę obecną gromadzimy fundusze na opłacenie terapii, licznych konsultacji oraz odległych dojazdów. W niedalekiej przyszłości Jasia czeka operacja wszczepienia teleskopowych prętów do nóg - koszty związane z tym zabiegiem są częściowo nier refundowane i bardzo ciężko będzie je pokryć we własnym zakresie.

W imieniu Jasia, chłopca, który dopiero zaczyna swoje życie, prosimy Was o wsparcie - dzięki Wam, nasz syn będzie mógł postawić swoje pierwsze samodzielne kroki!

Dziękujemy za pomoc,
Jaś z rodzicami



K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS 0000387207	148. Kwota KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowcem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 3963 JAN GOŁASA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	